
 
ВІДДІЛ  ОСВІТИ  ЧЕРКАСЬКОЇ  РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

МОШНІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  I-III  СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  РАДИ  ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

27.05.2016                                       с.Мошни                                               № 92 

 
Про нагородження учнів школи похвальним  

листом «За високі досягнення у навчанні» 

за підсумками 2015/2016 навчального року 

 

Відповідно до Положення про похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів», затвердженого наказом  Міністерства  освіти і науки України від 

11 грудня 2000 року № 579,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції   

України 19 грудня 2000  року за № 923/5144  (у  редакції наказу Міністерства 

освіти і науки України від 17 березня 2008 року № 187)  зі змінами, 

затвердженими наказом МОНМС України від 27.02.2012  № 115, та згідно 

рішення спільного засідання педагогічної ради та ради школи (протокол № 5 

від 27.05.2016) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» учнів 

школи, а саме: 

1. Гладун Олену Дмитрівну, 2-А клас; 

2. Коваля Святослава Леонідовича, 2-А клас; 

3. Коваленко Вікторію Павлівну, 2-Б клас; 

4. Гулю Валерію Вадимівну, 3-А клас; 

5. Гусінську Марію Сергіївну, 3-А клас; 

6. Батрак Маргариту Сергіївну, 3-А клас; 

7. Ляльку Анастасію Сергіївну, 3-А клас; 

8. Раскевич Анастасію  Геннадіївну, 3-Б клас; 

9. Іщенко Анжеліку Олегівну, 4-А клас; 

10. Мороз Анастасію Олександрівну, 4-А клас; 

11. Одинюк Єлизавету Русланівну, 4-Б клас; 

12. Синчак Анжелу Костянтинівну, 4-Б клас; 

13. Синчак Ростислава Костянтиновича, 4-Б клас; 

14. Шевченко Анну Олександрівну, 4-Б клас; 

15. Гулю Владиславу Ігорівну, 5-Б клас; 

16. Журила Тараса Анатолійовича, 5-Б клас; 



17. Замедянську Анастасію Василівну, 6-Б клас; 

18. Неділько Олександру Василівну, 6-Б клас; 

19. Здір Анастасію Русланівну, 7 клас. 

2. Нагородження Похвальними грамотами вище означених учнів 

провести 27 травня 2016 року на урочистій лінійці з нагоди закінчення 

2015/2016 навчального року із залученням представників 

громадськості. 

3. Класним керівникам учнів, зазначених у пункті 1 наказу, внести 

відповідні записи у класний журнал, особові справи та табелі 

успішності. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Дерев’янко Н.Ю. 

 

 

Директор     Н.В.Майданік 

 
З наказом ознайомлена    Н.Ю.Дерев’янко 

 


